
 

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE V 

RESPONSABILE: Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

 

 

Registro  Generale n. __1268_____del_30/12/2021_________ 

 

                                         Registro  Settore  n.   113   del  27/12/2021 

 

OGGETTO: Acquisto di materiale vario di consumo per cancelleria e stampati - Aggiudicazione e 

affidamento tramite MEPA 

       

                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X) IMPEGNO  DI  SPESA 

  

Riferimenti contabili: 

-  

-  

Riferimenti contabili: 

 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     

 

Allegati:  n. 

 

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

________________  

 

 

IL RESPONSABILE del SETTORE  

                                                                                    Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

 

 
 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
 
 Premesso che: 
 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario  2021/2023; 

- con determinazione di questo settore n. 107 del 10/12/2021 si indiceva una trattativa diretta 
con un unico Operatore Economico, utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione per l’acquisto di materiale vario di consumo per cancelleria e stampati, per 
vari uffici comunali; 

- con lo stesso atto è stato prenotato l’impegno di spesa sui capitoli di bilancio esercizio 
finanziario 2021; 

- con trattativa diretta n. 1950857 del 07/12/21 la ditta MYO S.p.A. - C.F. 03222970406 con 
sede legale in Via Santarcangiolese n. 6 Poggio Torriana è risultata aggiudicataria 
dell’appalto per l’importo di € 3.798,98 oltre IVA al 22%;  

 
Ritenuto necessario procedere all’affidamento dell’appalto in parola; 
 
Visti:  

- Il CIG  Z7D345FCF5; 
- Il DURC on line di regolarità contributiva scadenza 31/01/2022.; 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni; 
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità;  

 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende riportata, 
trascritta ed approvata. 

1. di aggiudicare ed affidare alla ditta MYO S.p.A. - C.F. 03222970406 con sede legale in Via 
Santarcangiolese n. 6 Poggio Torriana, per l’acquisto di materiale vario di consumo per 
cancelleria e stampati, per vari uffici comunali,  per € 3.798,98 oltre IVA al 22% ; 

2. di impegnare in favore della ditta MYO S.p.A. nel rispetto delle modalità previste dal 
principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto 
legislativo 23 giugno 2011 n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva 
di € 4.634,75 comprensiva di IVA, in considerazione dell’esigibilità della medesima, 
imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto 
riportato nella tabella che segue: 

 

Capitolo/ 
articolo 

Missione/ 
Programma

/ Titolo 

 

Identificativo Conto 
FIN 

(V liv. piano dei 
conti) CP/ FPV 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

 
2021 
Euro 

2022 
Euro 

2023 
Euro 

Es. 
Succ. 
Euro 

7014 111103  CP 142,00    

11009 121103  CP 135,00    

14001 111103  CP 85,00    

82000 131103  CP 2.000,00    

82010 121103  CP 475,00    



119012 121103  CP 200,00    

184000 161103  CP   600,00    

650000 461103  CP   200,00    

1134006 921103  CP 150,00    

1282000 1271103  CP 647,75    

 
 
 

3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgvo n. 
267/2000, che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede  è 
compatibile con gli stanziamenti di cassa; 

4. di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di 
spesa RICORRENTE;  

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

6. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

 
 

                                                                                              Il Responsabile del Settore  
                                                                                    Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

 


